

BiggerBangCompany ApS

Topshøjvej 92
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Steen Bang Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BiggerBangCompany ApS
 Topshøjvej 92
 4180 Sorø

 CVR-nr: 36716304
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktiviteter er forbundet med bæredygtig planteavl, naturpleje, jagt og udlejning af velbeliggende ejendomme i tilknytning til skov, strand og andre naturområder.

Indeværende regnskabsår er forløbet i overensstemmelse med selskabets basisaktiviteter.

Det er selskabets mål at udvide aktiviteterne, og der vil blive tilført selskabet den nødvendige kapital i forbindelse med en eventuel udvidelse.

En del af jordbrugsarealerne ved Slagelse ligger op ad beboelsesområde med høj byggeaktivitet. I det omfang der kan skabes miljømæssigt og økonomisk bæredygtige byggeløsninger, er der vilje til at indgå i sådanne projekter.

Årets resultat før skat er 135.000 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		346.253	338.771
Eksterne omkostninger		-210.367	-260.563
Bruttoresultat		135.886	78.208
Resultat af ordinær primær drift		135.886	78.208
Andre finansielle indtægter		0	93
Ordinært resultat før skat		135.886	78.301
Skat af årets resultat		-29.895	-17.226
Årets resultat		105.991	61.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	66.000
Overført resultat		5.991	-4.925
I alt		105.991	61.075

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.541.364	5.521.864
Materielle aktiver i alt		5.541.364	5.521.864
Langfristede aktiver i alt		5.541.364	5.521.864
Fremstillede varer og handelsvarer		311.437	317.422
Varebeholdninger i alt		311.437	317.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.680	0
Andre tilgodehavender		16.063	58.164
Tilgodehavender i alt		98.743	58.164
Likvide beholdninger		12.842	119.973
Kortfristede aktiver i alt		423.022	495.559
Aktiver i alt		5.964.386	6.017.423

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.700.000	5.700.000
Overført resultat		10.916	4.925
Egenkapital i alt		5.710.916	5.704.925
Udskudt skat		10.560	10.560
Langfristede forpligtelser i alt		10.560	10.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.680	231.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.230	4.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	66.000
Kortfristede forpligtelser i alt		242.910	301.938
Forpligtelser i alt		253.470	312.498
Passiver i alt		5.964.386	6.017.423